XXXVIII

vero tempore facto Marcello monacho in specie stelle pfulgide reuelatu. et post modicu constantinopolim deportatu et ultimo regnante papino in gallea apud p/ctanam tumulatu vt sic dicam iohanni illud *Lam. vii. Caput tuu vt carmel. et come capitistui sicut purpura regis.*

In natiuitate beate Marie virginis. Sermo. xxxviii.

Sapientia edificauit sibi domu. excidit columnas septe. *Prover. ix. In verbis ppositis elegater ostenditur ortus virginis sub metaboza domus sapie. et qntuz ad hoc ostendit vgo. Primo vt honozabilis mudicia venustante. cu dicit Sapia edificauit sibi domu. Secdo vt admirabil cu addit. excidit columnas septe. Dic igit Sapia. i. vbi dei. j. Loz. j. pdicam xpm virtute et dei sapiam. edificauit coopate pre et spul sancto. domu in vtero virginis gloriose de q carne assupit. vt sic dicam de ea *Sen. xviii. Hec est domo di et porta celi merito hec d. domo honozabil cu fuerit dedicata. vt scz in habitaculu siue tabernaculu maiestatis. In refugiu siue oraculu pietatis. In refrigeriu siue remediu sanitatis. In tricliniu siue pistoriu diuinitatis.* **B** Primo vt esset in habitaculu siue tabernaculu maiestatis fuit em secreta et sincera camera regis. qua nulla vnqz potuit violare scissura. ppter qd dei filiu dicit *Isa. lx. Domu maiestatis mee gloriuabo. p cui porta sic egressus e deus. vt porta semp clausa maneret. Ezech. xliii. Porta hec clausa erit et no aperiet. vir no transibit p eam. qm dñs deus israel ingressus e per eam. et io perfectissima consumatione. iij. Regu. vij. domum autem suam edificauit salomon. id e xpc duodecim annis et ad fine vel pfectum vsqz pdu. it. qz post terciu decimu annu etatis virginis dei filius incarnatus**

est in vtero ei vt merito dicam. iij. *Re. vi. Perfecta est domus in omi ope suo. Purissima. psecratione vt habitatoz conueniat. ppter hoc dicit dauid in ps. Domu tuam decet sanctitudo in longitudine dierum. et hec figura precessit. iij. Re. ix. sanctificans domum hanc quaz edificasti mihi vt ponere nomen tui in sempiternu. et erunt oculi mei et cor meum cunctis dieb. zc. Quertissima qetione de q. j. *Parali. xviii. Logitavi vt edificare domu i qua reqesceret arca federis dñi. arca federis huantitas verbi. hec reqeuit i domo. quia noue mensib. fuit in vtero virginis. vt merito virgo de se dicat. *Eccle. xxiii. Qui creauit me reqeuit in tabernaculo meo.***

L Secdo in refugiu siue oraculu pietatis. et ido d. domus ppiciationis. j. *Parali. xviii. Deditqz dauid salomoni filio suo descriptoem templi et portie et sequitur et domo ppiciationis. qz ab ipsa emanant flumina gratiaz. Ezech. xlvi. Conuerti me ad porta domus. et ecce aq egrediebant sub illa. limen domo ad orientem. facies aut domus id est virgo maria respiciebat ad oriente id est ad xpm de cuius plenitudine ditata abundatia sanctia transfudit. In fedus miserationis de qua iij. *Regu. vii. Edificauit domu nomi domini dei israel et constitui tui locum arce. in qua fedus est domini quod percussit cu patribus nostris. hoc est fedus misericordie. quod constituit in regina clementie. i qua tanquam confugium penitentes veniam sumunt. propter quod *Psalmista. Esto mihi in deum protectorem et in domum refugiu vt saluu me facias. In opus eruditionis. ibi enim deus viam redemptionis ostendit. ibi documenta sapientie reuelauit. propter hoc anima sancta clamabat *Lanticoz. viii. Ducam te in domum meam. sequitur ibi me docebis. et dominus *Ecclesiasti. vltimo Appropinquate ad me in docti et congregate vos in domu discipline. In mun. exauditionis*****